tenor de verbo ad verbum sequitur in hunc modum. Sigis-

mundus dei gratia dux Austrie, Stirie, Karinthie, Carniole

comesque Tirolis etc. Notum facimus vniuersis tarn pre-
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sentibus quam futuris, quod nos attendentes indigentie et

necessitati nostre in qua nunc constituti sumus non com-
modius consultiusque prospicere et subuenire posse quam
vt nonnulla ex patriis castris opidis et dominus nostris ali-

cui fido principi pro certis pecuniarum summis realiter

pignori obligemus nee cuipiam prineipum magis affectos

nos ex corde nouerimus quam illustrissimo principi domi-

no Karolo duci Burgundie et Brabantie etc. consanguineo

nostro precarissimo , cuius predecessores Burgundie du-

ces dueibus Austrie predecessoribus nostris et sanguinis

necessitudine et speciali amicitie vineulo semper fuere

connexi, vt eo magis antiquam hanc amicitiam inter eas-

dem domus semper conseruemus maioremque rerum no-

strarum vitemus jacturam et dispendium. Considerantes

insuper quamplures vrbes castra et opida nobis de jure

pertinere comitatui Burgundie satis vicina quibus pro-

pter insolentiam et rebellioncm Switzerorum et eorum ad-

herentium inimicorum nostrorum neque nos neque Uli qui-

bus a nobis impignorata sunt, potuimus prout nee adhuc

possumus paeifice vti quodque huiusmodi inimicorum no-

strorum temerarij conatus per potentiam dicti consangui-

nei nostri facile comprimi et refrenari poterunt. Ipsaque

castra et opida nemini quam eidem consanguineo nostro

aecomodatius pignori obligari valerent, hiis rationibus

moti prehabitoque super hiis consilio et deliberatione ma-
tura antedicto domino Karolo Burgundie duci, consan-

guineo nostro suisque heredibus et successoribus de no-

stra certa scientia lantgrauiatam Elsatie et comitatum Phe-

retarum unacum castris opidis terris et dominus infrascrip-

tis neenon omne jus causam actionem et querelam quein

eisdem et ad ea nobis quouismodo competere et pertine-

re possunt, pro summa quinquaginta milium florenorum

renensium cessimus et transportauimus cedimusque et

transportamus pro nobis heredibusque et successoribus

nostris per presentes videlicet castrum et dominium Or-

temberg, opidum Berkhem cum villagiis et pertinentiis
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eastrum et opidum Ensishaim cum villagijs et pertinentijs,

castrum Ysenhaim cum villag-ijs et pertinentijs eastrum

Landser cum dominio et attinentiis vnacum superioribus

et inferioribus offieiis eastrum opidum et dominium Phere-

tarum vnacum offieiis ad hoc pertinentibus castrum opidum

et dominium Altkirch, castrum opidum et aduocatiam de

Thann vnacum offieiis ad ea pertinentibus opidum Senheim

cum villagijs Steinbach et alijs pertinentijs opidum Mas-

munster villagia superiorem et inferiorem vallim cum aliis

attinentijs opidum Rotemberg cum loco in quo fuit castrum

vnacum dominio et suis pertinentijs castrum opidum et do-

minium Blumberg castrum opidum et dominium Beffort

cum oflieijs et attinentijs locum castri cum dominio et offi-

eiis de Rosenfels castrum opidum et dominium cum offici-

js et attinentijs de Tattenried locum et opidum in quo erat

eastrum Rinfelden nomine lapis cum dominijs et attinen-

tijs citra et vltraRenum opidum Rinfelden, opidum Sekhin-

gen cum attinentijs opidum castrum et dominium Lauffem-

berg cum attinentijs, opidum Waltshut cum attinentijs et

castrum Hawenstain cum burgo et comitatu nemoris eius-

que attinentijs volentes et consentientes expresse, quod

prefatus consanguineus noster suique heredes et succes-

sores predicti lantgrauiatam Elsatie et comitatum Phereta-

rum opida quoque et castra supradieta vnacum castella-

nis et bailliuatibus dominijsque et superioritate homma-
gijs feudis retrofeudis iuridictione meroque et mixto im-

perio ressorto et regalie iuribus precarijs collatione bene-

ficiorum predijs censibus redditibus prouentibus ceteris-

que iuribus emolumentis et pertinentijs vniuersis quocum-

que nomine quibus quoque rebus censeantur nichil iuris

in eisdem retinendo teneant et possideant eisque gaudeant

et vtantur plenarie integre paeifice et quiete, eo quod fruc-

tus qui medio tempore pereepti fuerunt in sortem compu-
tari non debebunt, prouiso tarnen quod nos heredes et suc-

cessores nostri Austrie duces lantgrauiatam Elsatie et co-

mitatum Pheretarum omniaque et singula castra et opida

Fontes etc. II. Bd. 15
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supra nominata pro predicta summa quinquaginta miiium

florenorum vnacum expensis et sumptibus pro sustentatione

etreparatione necessaria aut vtili dictorum opidorum et cast-

rorum per dictum consanguineum nostrum et ipsius here-

des prefatos factis. Et pro aliis summis quo per nos eis de-

bite comperientur redimere poterimus. De quibus qui-

dem sumptibus et expensis prefatus consanguineus noster

suique successores per assertionem suorum officiariorum

aut iuramentum ipsorum super hiis prestandum sine al-

terius generis probatione poterunt edocere. Et quosqui-

dem sumptus vnacum dicta summa quinquaginta miiium

florenorum necnon alias et singulas pecuniarum summas
quas nos eonlitebimur debere dicto consanguineo nostro

et de quibus per nostras litteras autentieas nostro sigillo

sigillatas constare faeiet, ac etiam summas quas ipse eon-

sanguineus noster et sui heredes soluerintproredemptione

pignorum per nos et nostros predecessores in et super

dictis castris et dominus constitutorum. Et pro exonerati-

one reddituum et pensionum in et super dictis dominus per

nos et predecessores nostros predicto consanguineo nostro

et suis heredibuspro dictorum dominorum opidorum Castro-

rumetaliorum iuriumpernoscessorum redemptione simul

etsemel ac vna vice nos prefative heredes et successores no-

striinciuitate Bisuntina in bonis florenis et talis bonitatis in-

trinsece et extrinsece necnon illius ponderis euius nunc in

monetis electorum supraKenum cuduntur et fabricantur rea-

liter solueretenebimur. Quequidem summe prenominate vt

securius ad dictam ciuitatem afferri possint, eas afferentibus

prefatus consanguineus noster saluum conductum dare te-

nebitur, sub quo saluo conductu dicte summe per nostros ad

opus dicti domini Karoli consanguinei nostri in loco tuto con-

signari debebunt. Quo facto prefatus dominus Karolus con-

sanguineus noster suique heredes et successores lantgrauia-

tamElsatie comitatum Pheretarum necnon omnia etsingula

opida et castra prenominata vnacum pertinentiis vniversis

nobis heredibus et successoribus nostris plenarie reddere
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et restitucre tenebuntur. Omni fraude et dolo semotis

promittentes bona fide in verbo principis et sub obligatio-

ne nostrorum omnium et singulorum bonorum successo-

rumque nostrorum presentium et futurorum omnia et sin-

gula premissa in quantum partem nostram contingunt fide-

liter exequi et adimplere et adimpleri facere Omnibus dolo et

fraude semotis. Renuntiantes omnibus et singulis excep-

tionibus et allegationibus tarn juris quam facti quibuscum-

que et maxime exceptioni non numerate pecunie. Excep-

tioniquc sine causa vel ex non suflicienti causa restitutioni

in integrum et presertim iuri dicenti generalem renuntia-

tionem non valere nisi precesserit specialis, submittentes

quoad premissorum omnium et singulorum adimpletionem

nos heredesque et successores nostros et bona nostra ac eo-

rundem successorum nostrorum cobertioni compulsioni

et iurisdictioni sanctissimi domini nostri pape camere apo-

stolice et omnium aliarum curiarum et iudicum ecclesiasti-

corum necnon iuridictioni et cohertioni aule imperialis

per quas omnes curias et quamlibet ipsarum voluinus cogi

et coinpelli tarn per censuras ecclesiasticas quam etiam

per captionem et apprehensionem bonorum et dominiorum

nostrorum quorumcumque tamquam pro re iudicata cog-

nita et confessa, in quorum omnium et singulorum fidem et

testimonium premissorum sigillum nostrum presentibus

litteris duxirnus apponendum. Datum in sancto Audomaro
nona die mensis Maii anno domini millesimo quadringen-

tesimo sexagesimo. Notum facimus, quod nos omnia et

singula in preinsertis litteris contenta grata et rata haben-

tes volentesque ea quantum nos concernit exequi et ad-

implere predicto domino Sigismundo duci Austrie con-

sanguineo nostro promisimus et promittimus per presen-

tes quod quotienscumque idem consanguineus noster sui-

que heredes et successores Austrie duces summam quin-

quaginta miiium florenorum vnacum aliis summis tarn pro

sumptibus et expensis circa retentionem et reparationem

castrorum et opidorum predictorum necessario seu vtiliter

15»
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factis et summas illas si quas idem consanguineus noster

nobis debere reeognouerit necnon alias pecuniarum sum-

mas tunc per nos nostrosque heredes et successores, pro

redemtione pignorum et exoneratione pensionum super

dictis castris et opidis constitutarum solutas simul et semel

ac vna vice integraliler persoluerint, pecuniasque in ciui-

tate Bisuntina ad opus nostrum heredumve et successorum

nostrorum in loco tuto consignari fecerint. Nos nostrique

heredes et successores lantgrauiatam Elsatie comitatum

Pheretarum, necnon omnia et singula caslra et opida pre-

nominata vnacum pertinentijs vniuersis prefato consangui-

neo nostro reddemus seu reddi et restitui faciemus absque

difficultate seu contradictione quacumque etiam non ob-

stante querela et actione quam contra dictum consangui-

neum nostrum ratione quondam domine Katherine de Bur-

gundia seu alia quauis de causa habere possumus. Quam-
quidem querelam et actionem pendente dicte impignora-

tionis tempore et quousque redemptio modo prefato facta

fuerit omnino supersidere et per nostros heredes et succes-

sores supersideri volumus. Prouiso quod huiusmodi su-

persidentia nobis nulluni poterit preiudicium afferre,

omni exceptione prescriptionis semota et non obstante.

Sed post dictam redemptionem sie vt premittitur faetam

nos aut heredes et successores nostri poterimus si velimus

hanc intentare actionem eo modo et forma quibus nunc

possemus si huiusmodi pignoraticium contractum non ini-

uissemus. Saluis dicto consanguineo noslro et suis here-

dibus et successoribus pari modo defensionibus suis in

contrarium quibuscumque. In cuius rei testimonium si-

gillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum.

Datum in opido nostro saneti Audomari die nona mensis

Maij anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo

nono. Per dominum ducem.

In suo consilio. In plica

:

Icoenhoue. Collatio facta est.

Orig. Perg. 1 Siegel. Geh. H. Archiv.

(Augeführt bei Lichnowsky Bd. VII. Regg. Nr. 1351.)

HABSBURGENSE S. XV. 229

XXXIX. 9. März 1469.

Karolus dei gratia dux Burgundie , Lotharingie,

Brabantie, Limburg ie et Lucemburgie , comes Flandrie,

Arthesii, Burgundie, palatinus Hannonie, Hollandie, Zel-

iandie et Namurci, sacrique imperij marchio ac dominus

Frisie, Salinarum et Mechlinie, vniuersis presentes litteras

inspecturis salutem. Cum illustris princeps consanguineus

noster carissimus dominus Sigismundus dux Austrie etc.,

lantgrauiatam suam Elsatie comitatumPberetarum vnacum

castris et opidis infra nominatis videlicet castrum et do-

minium Ortemberg opidum Berckhaim cum villagiis et per-

tinentiis castrum et opidum Ensishaim cum villagiis et per-

tinentiis, castrum Ysenbaim cum villagiis et pertinentiis,

castrum Landser cum dominio et attinentiis vnacum su-

perioribus et inferioribus officiis, castrum opidum et do-

minium Pheretarum vnacum officiis ibi pertinentibus, ca-

strum opidum et dominium in Altkirch, castrum opidum do-

minium et aduocatia de Than vnacum officiis ibidem per-

tinentibus, opidum Senhaim cum villagio Steinbach et aliis

pertinentiis, opidum Masmunster villagia superiorem et in-

feriorem vallim cum aliis attinentiis, opidum Rotemberg

cum loco in quo fuit castrum vnacum dominio et suis per-

tinentijs castrum opidum et dominium Blumberg, castrum

opidum et dominium Beffort cum officiis et attinentiis locum

castri cum dominio et officiis de Rosenfels, castrum opidum

dominium cum officiis et attinentiis de Tatenried. Locum et

opidum in quo erat castrum Rinfeldennomine lapiscum do-

minus et attinentiis citra et vltra Renum, opidum Rinfelden,

opidum Sekhingen cum attinentiis opidum castrum et do-

minium Lauffenberg cum attinentiis opidum Waltshut cum
attinentiis et castrum Havvenstain cum burgo et comitatu

nemoris et attinentiis vnacum castellanijs et bailüuatibus do-

miniisque et superioritate, officiis, hommagiis, feodis, re-

trofeodis, iuridictione meroque et mixto imperio ressorto

et regalie iuribus precariis collatione beneficiorum, pre-

dijs, censibus, redditibus, prouentibus, ceterisque iuribus
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emolumentis et pertinentiis vniuersis, quocumque nomine

quibus quoque rebus censeantur. Nihil iuris in eisdem re-

tinendo, iure pignoraticio nobis tradiderit et impignoraue-

rit pro summa quinquaginta milium florenorum renensium

modo et forma contentis in litteris super huiusmodi con-

tractu pignoraticio eonfeetis, consentiendo vlterius vt nos

nostrique heredes et successores ea castra et opida preno-

minala que nomine preiati consanguinei nostri a plerisque

pignoraticio iure tenentur, ab illis qui ea tenent restituen-

do eis summam pecunie, pro qua impignorata fuerunt,

quotienscumquenostrisque heredibus et successoribus pla-

cuerit libere et absque omni contradictione redimere

poterimus. Denuncians bona lide quod summa pro qua

omnia opida seu castra antedicta impignorata sunt, sum-

mam centum et octuaginta milium florenorum renensium

omni fraude semota non excedat, de quibus quidem castris

et opidis sie redemptis nos heredesque ac successores no-

stri plenarie vtemur et gaudebimus, et vt ad eorundem ca-

strorum et opidorum redemptionem nos nostrique here-

des et successores facilius peruenire possumus nobis pre-

fatus dux Sigismundus promisit procurare cum effectu ex-

pressum illorum consensum qui eadem castra et opida a

nobis vt prefertur tenent impignorata quo consentient re-

demptionem per nos heredes et successores nostros sie fieri

posse. Exceptis illis qui iam penes dictum consanguineum

nostrum existentes huiusmodi redemptionem, quoad castra

et opida que ab eo in pignus tenent sie fieri posse ex nunc

consentire hommagiaque et fidelitatis iuramenta ad causam

eorundem castrorum et opidorum nobis debita ex nunc pre-

stare debent, preterea nobis per prefatum consanguineum

nostrum promissum extitit, quod litteras recognitionis om-
nium etsingulorum premissorum quibus de summis pignora-

tieiis super eisdem castris et opidis consluutis liquide con-

stabit nobis infra diem primam Septembris proxiini in quan-

tum prefatus consanguineus noster certatn scientiam de hiis

habere potent sine dolo et fraude destinare habebit Quibus
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per nos visis si premissa vcra inuenerimus, postquam etiam

de realipossessionedictorum castrorumetdominiorumnos

preiatus consanguineus noster assecurauerit taliter, quod

inde merito debeamus esse contenti, nos infra finem dicti

mensis Septembris quinquaginta niilium florenorum sum-

mam predictam in opido montis Beligardi ad manus illius cui

hocprefatus consanguineus noster committet ad opus suum

secure consignari faciemus, litteris quoque nostris nos obli-

gabimus, quod dominia comitatus castra opidaque necnon

prelatos aliosque viros ecclesiastieos comites barones mi-

lites et nobiles seu quoscumque alios incolas et prefato-

rum dominiorum castrorum opidorum ac locorum inhabita-

tores cuiuscumque eondicionis existant in antiquis eorum

iuribus eonsuetudinibus privilegiis litteris et libertatibus

per ipsos habitis eisque datis et eoncessis quibus bucus-

que vsi sunt conseruabimus nee vltra bec maiora graua-

mina aut exaetiones eis iinponemus quoquoniodo, dolo et

fraude scmotis, queinadinodum bec dictis in litteris latius

continentur. Notum facimus quod nos bona Tide in hac

parte cum dicto consanguineo nostro procedere volentes

premissa omnia et singula prout superius contenta et de-

clarata sunt eidem consanguineo nostro in quantum nos con-

tingunt promisimus et promittimus in verbo principis fide-

liter exequi et adimplere ac adimpleri facere omni dolo et

fraude seclusis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus litteris duximus apponendum. Datum in opi-

do nostro sancti Audomari die nona mensis Maii, anno do-

mini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono.

Per dominum ducem in suo consilio

Icoenhoue.
Orig. Perg. Geh. H. Archiv.

(Angeführt bei Licbnowsky Bd. VII. Regesten Nr. 1352.)

XL. 9. Mai 1469.

Karolus dei gratia dux Burgundie, Lotharingie, Bra-

bantie, Limburgie et Lucemburgie, comes Flandrie, Ar-

thesii, Burgundie, palatinus Hanonie, Hollandie et Namur-
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ei, sacrique imperii marchio ac dominus Frisie, Salinarum

et Mechlinie. Vniuersis presentes litteras inspecturis salu-

tem. Cum illustris princeps consanguineus noster carissi-

mus, dominus Sigismundus dux Austrie etc. per suas paten-

tes litteras de data presentium et propter causas in eisdem

declaratas, lantgrauiatam suam Elsatie comitatum Phereta-

rum, castrum et dominium Ortemberg, opidum Berckhain

cum villagiis et pertinentiis, castrum et opidum Ensishaim

cum villagiis et pertinentiis, castrum Ysenhaim cum villagiis

et pertinentiis, castrum Landser cum dominio et attinentiis

vnacum superioribus et inferioribus officiis, castrum opi-

dum et dominium Pheretarum vnacum officiis ibi pertinen-

tibus, castrum opidum et dominium Altkirch, castrum opi-

dum dominium et aduocatia de Than vnacum officiis ibi-

dem pertinentibus opidum Senhaim cum villagio Steinbach

et aliis pertinentiis, opidum Masmunster villagia superio-

rem et inferiorem vallim cum aliis attinentiis opidum Ro-
temberg cum loco in quo fuit castrum vnacum dominio et

suis pertinentiis castrum opidum et dominium Blumberg,

castrum opidum et dominium Beffort cum officiis et atti-

nentiis, locum castri cum dominio et officiis de Rosenfels,

castrum opidum dominium cum officiis et attinentiis de

Tatenried. Locum et opidum in quo erat castrum Rin-

felden nomine lapis cum dominus et attinentiis citra et vltra

Renum, opidum Rinfelden, opidum Sekhingen cum atti-

nentiis, opidum castrum et dominium Lauffenbergcum atti-

nentiis, opidum Wallshut cum attinentijs et castrum Ha-
wenstain cum burgo et comitate nemoris cum attinentiis

vnacum eastellaniis et bailliuatibus dominijsque etsuperio-

ritate officiis hommagiis feodis retrofeodis iuridictione

meroque et mixto imperio ressorto et regalie, iuribus pre-

eariis collatione beneficiorum prediis censibus redditibus

prouentibus ceterisque iuribus emolumeiitis et pertinentiis

vniuersis quocumque nomine quibus quoque rebus cense-

antur, nichil iuris in eisdem retinendo. Nobis pignori tra-

diderit et rite obligauerit, pro summa quinquaginta milium
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florenorum consentiendo quod nos nostrique heredes et

successores illa ex castris et opidis prenominatis que no-

mine prefati consanguinei nostri a pluribus parlicularibus

iure pignoraticio tenentur de manibus eorum qui eadem

sie tenent restitucndo eis summam peeunie pro qua impigno-

rata sunt quotiens nobis nostrisque heredibus et successori-

bus placuerit redimere et liberare possimus. Promiserit quo-

que idem consanguineus noster proeurare cum effectu ex-

pressum illorum consensum qui eadem castra et opida ab eo

vt premittitur tenent impignorata, quo eonsentient per nos

heredesqüe et suceessores nostros huiusmodi redemptionem

sie fieri posse. Promittendo vlterius quod litteras recogni-

tionis omnium prefatorum quibus de summis pignoratieiis

super eisdem castris et opidis constitutis clare constabit in-

fra primam diem Septembris proximi, in quantum prefatus

consanguineus noster certam de hiis scientiam sine dolo et

fraude babere poterit nobis destinabit. Quibus per nos visis

si premissa vera fore inuenerimus postquam de reali posses-

sione dictorum castrorum et opidorum nos prefatus consan-

guineus noster assecurauerit, adeo quod de hoc debeamus

merito fore contenti,nos eotunc infra finein dicti mensis Sep-

tembris predietam quinquaginta milium florenorum sum-

mam in opido montis Beligardi ad manus illius cui ipse

consanguineus noster hoc commissurus esset promisimus

ad opus suum facere secure consignari et eadem consig-

natione sie facta et possessione dictorum castrorum per

nos vt prefertur adepta polliciti fuimus prefatam summam
illi qui ex parte dicti consanguinei nostri ad hoc vt pre-

fertur commissus fuerit realiter tradi et deliberari facere,

quemadmodurn hec et alia dictis in litteris consanguinei

nostri latius continentur. Idem quoque consanguineus

noster nobis exposuerit qualiter ratione et ad causam cer-

te compositionis per eum cum Switzeris eorumque colli-

gatis nuper inite ipse eisdem Switzeris in summa decem

milium florenorum esset stricte obligatus tali sub condi-

tione
, quod nisi hec summa eis infra festum natiuitatis
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sancti Johannis proximum persoluta fuerit ipsis opidum

suum Walshut antenominatum cum suis pertinentiis rea-

liter dare et tradere promisit, de quo eis fideiussores con-

stituit, tum incolas et habitatores dicti opidi Walshut tum

nonnullos alios qui suis litteris et sigillis pro eo solemni-

ter fideiusserunt. Et quia dictus consanguineus noster prop-

ter incumbentium sibi pro nunc onerum necessitatem pre-

tactam decem milium florenorum summam infra dictum

terminum commode vt dicit soluere non posset, nos in-

stanter rogauerit vt huic necessitati sue subueniendo et

presertim ad euitandum ne dictum opidum Walschut quod

cum aliis supradictis opidis jam nobis inpignoratum est, in

prefatorum Switzerorum deueniat potestatcm, nos a dic-

ta summa decem milium florenorum eum Hberare ac ip-

sos Zwitseros de ea contentas facere ceterumque eum et

fideiussores suos penitus quittos de hoc liberosque et

indempnes redderc vellemus quo mediante ipse contentus

esset castrum opidum dominium et aduocatiam de Than,

quod ipse in manibus suis adhuc tenere et possidere de-

elarauit, ac etiam omnia alia et singulacastraopida et do-

miniasupranominata, excepto opido Brisacensi ex nunc in

et ad manus nostras ponere possessionemque eorundem

nobis tradere seu tradi facere
,

prout et quemadmodum
infra fmem dicti proximi mensis Septembris virtute alia-

rum suarum pretactarum litterarum id facere deberet. Pre-

terea etiam eo casu contentus esset predictam decem mil-

lium florenorum summam de qua nos eum et fideiussores

suos erga prefatos Zwitzeros acquitassemus de antedicta

principali quinquaginta milium florenorum summa realiter

deducere et defalcare. Notum facimus quod nos premissis

consideratis volentes predicto consanguineo nostro in hiis

et aliis suis necessitatibus et rebus gerendis pro viribus

subuenire, eidem consanguineo nostro visis et attentis

oblationibus suis supradictis de quibus cum eo conuenimus

in modum infrascriptum promisimus et promittimus bona

fide per presentes, quod de dicta sua erga Switzeros ob-
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ligatione qua eis diclam decem milium florenorm sum-

mam infra festum proximum sancti Johannis vt prefertur

soluere tenetur. Ipsum consanguineum nostrum suosque

suceessores quoscumque realiter et de facto liberabimus

et absoluemus liberosque quittos indempnes et penitus ab-

solutes seruabimus et seruari faciemus erga predictos

Switzeros et alios quoscumque sub tali tarnen conditione

videlieet, quod huiusmodi decem milium florenorum sum-

ma, a qua ipsum consanguineum nostrum sie vt premit-

titur exoneratum et liberatum fecerimus nobis in deduc-

tionem et defalcationem veniet summe principalis quin-

quaginta milium florenorum antedicte. Etiam eo median-

te quod idem consanguineus noster possessionem realem

et actualem tarn dicti opidi castri et dominii Than cum

suis pertinentiis quam ceterorum opidorum castrorum et

dominiorum supranominatorum ex nunc nobis tradere seu

tradi facere tenebitur, eo modo quo infra finem proximi

mensis Septembris per suas alias litteras predietas id fa-

cere teneretur. Dicto opido Brisaeensi dumtaxat excep-

to, quod cum propter certas causas ex nunc nobis tradere

commode non potuit, infra finem predicti mensis Septem-

bris se nobis id traditurum pollicitus fuit, sed ad minus

omnem operam ad hoc se daturum , quod si infra hunc

terminum nobis idem opidum tradere non potuerit tunc

alium sibi terminum adhuc constituemus , infra quem id

nobis realiter tradere debebit, et eiusdem traditione nobis sie

facta et possessione per nos adepta et non prius nos re-

stantem quadraginta milium florenorum summam in loco

montis Beligardi vt prefertur sibi expediri et deliberari fa-

ciemus realiter et cum effectu, omni dolo et fraude seclu-

sis. Preterea vt prelibatam possessionem facilius assequi